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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  
НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 12/2020 
01.09.2020 година 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

 

За објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата 

за изработка на урбанистички планови на просторот на општина Неготино 

за 2020 година 

 

Се  објавува Програма за изменување и дополнување на Програмата за 

изработка на урбанистички планови на просторот на општина Неготино 

за 2020 година   што Советот на општина Неготино ја усвои на седницата 

одржана на ден  31.08.2020 година. 

 

 Бр.09-444/1 

 01.09.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

                                                      Тони Делков с.р. 
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Врз основа на член 40 од Законот за прсторно и урбанистичко планирање 

(,,Сл. весник на РМ,, бр. 32/20),  член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 5/02)  и  член 79 став 1 точка 6 од Статутот 

на општина Неготино (,,Сл.гласник на Општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 

и 16/14),  Советот на општина Неготино на седницата на одржана на ден 31.08.2020 

донесе   

 

ПРОГРАМА 

за  измена и дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови 

на  просторот на општина Неготино  за 2020 год 

 

Член  1 

Во Програмата за изработка на урбанистички планови на  просторот на 

општина Неготино  за 2020 год се менува следното: 

 

Во глава  2-  ПЛАНИРАНИ  АКТИВНОСТИ,  се додава нова табела: 

 

 

 

2.9  Изработка на урбанистички проекти 

Р.Б. ЛОКАЦИЈА 
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1 Неготино 

2 Криволак  

3 Пепелиште  

4 Тимјаник 

5 Војшанци 

6 Долни Дисан 

7 Тремник 

8 Курија 

9 Црвени Брегови 

10 Калањево 

11 Дуброво 

12 Горни Дисан 

13 Вешје 

14 Липа 
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Во глава  3- ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМАТА,   

 

-  Табелата - ИЗВОРИ НА ФИНАСИРАЊЕ се менува и гласи: 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
-  
-  

- Табелата –ПЛАНИРАНИ АКТИВНОСТИ се менува и гласи: 
 

р.б. П РИХОДИ Износ во денари 

1 Средства од буџет на оштина Неготино  

1.350.000,00 

 Вкупно 1.350.000,00 

 

 РАСХОДИ денари 

Ф УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ  

Ф1 УРБАНИСТИЧКО   ПЛАНИРАЊЕ          1.350.000,00 

1 Измена и дополнување на ГУП   
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Член  2 

  

Оваа  програма влегува во од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Неготино“. 

бр.08-431/3 

31.08.2020 година 

 

 

 

                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА НЕГОТИНО  

                    Претседател  

                                                                                    Диме Витанов с.р. 

 

 

2 Измена и дополнување на ДУП       

3 Изработка на УПС  

4 Изработка на УПВНМ  

5 Изработка на ЛУПД  

6 Изработка на Општи Акти  

7 Изработка на Архитектонско-урбанистички 

проект 

 

 

8 Изработка на идејни проекти  

9 Изработка на Проекти за инфраструктура   

10 Геодетски услуги  

 ВКУПНО 1.350.000,00 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

 

За објавување на Програма за изменување и дополнување на 

Програмата за  комунални дејности и уредување на градежно земјиште 

на просторот на општина Неготино 

 

Се  објавува  Програма за изменување и дополнување на Програмата за  

комунални дејности и уредување на градежно земјиште на просторот на 

општина Неготино, што Советот на општина Неготино ја усвои на 

седницата одржана на ден  31.08.2020 година. 

 

 Бр.09-444/2 

 01.09.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

               Тони Делков с.р. 
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Врз основа на шлен 95 од Законот за градежно земјиште 9 (Сл.весник на РМ бр.15/2015,98/2015 

, .............142/16 и 190/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/2002) и член 79 став 1 точка 26 од Статутот на општина Неготино (Сл.гласник на општина Неготино 

бр.3/2006, 2/11,......16/12 и 16/14), Советот на општина Неготно на седницата одржана на ден   

31.08.2020 година  ја донесе следната измена на  

 

 

П Р О Г Р А М А 

За изменување на Програмата за комунални дејности и уредување на                    граджното земјиште 

на просторот на општина Неготино 

За 2020 година 

 

Член 1 

Во Програмата за комунални дејности и уредување на граджното земјиште на просторот на 

општина Неготино за 2020 година се вршат следните измени  : 

Во точка 2. во средства за остварување на програмата во пот точка 2.1. Средства за финансирање 

на оваа програма планираниот износ од 85.690.000,00денари се заменува со нов износ од 

85.760.000,00денари, а ќе се обезбедат од пресметаниот приход во точка 11 Средства  собрани од 

други програми од буџетот од програмата  ЕА0 во износ од 70.000.00де и вкупната вредност во 

оваа програма износот од 85.690.000,00 денари се заменува со износ од 85.760.000,00 денари. Во 

точка 2.3.Планирани средства за финасирање на Програмата за комунални дејности во износ од 

78.190.000,00 денари се заменува со износ од 78.260.000,00 денари. 

Во пот програмата Ј6 износот од 4.900.000,00 денари се зголемува за 70.000,00 денари и вкупниот 

износ за Ј Пот програмата за оддржување и заштита на локалните патишта и улици и регулирање 

на режимот на сообраќајот се заменува со износот од 4.970.000,00 денари. 

Исто така во пот програмата ЈА Изградба на јавно осветлување износот од 2.200.000,00 денари се 

зголемува за плус 1.000.000,00 денари и вкупниот износ изнесува 3.200.000,00 денари. 
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Во истата ЈИ пот програма за комунални дејности во точка , износот од 1.580.000.00 се намалува  и 

се заменува со износ од 580.000.,00денари.  

 

 

Член 2 

         Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на општина 

Неготино. 

  бр.08-431/4 

31.08.2020 година 

                                            

  

 

 

                                                                                      Совет на општина Неготино 

                                                                                                      Претседател 

                                                                                                    Диме Витанов с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа („Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот 

на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 

16/12 и  16/14), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

 

За објавување на Програма за изменување и дополнување на 

Програмата за култура за спорт и соработка со здруженија и фондации  

 

Се  објавува Програма за изменување и дополнување на 

Програмата за култура за спорт и соработка со здруженија и фондации 

што Советот на општина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден  

31.08.2020 година. 

 

 Бр.09-444/3 

 01.09.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

               Тони Делков с.р. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 

Весник на РМ” бр.5/02) и член 79 став 1 точка 26 од Статутот на општина Неготино 

(Службен гласник на општина Неготино бр. 3/06, 2/11 и 9/11 и 16/12), Советот на општина 

Неготино на седницата одржана на ден 31.08. 2020 година ја донесе следната:                                                                              

 

Програма за изменување и дополнување на  

Програмата за култура, спорт и  

соработка со здруженија и фондации за 2020 година  

 

 

Член 1 

Во Програмата за култура, спорт и соработка со здруженија и фондации за 2020 

година, се вршат следните измени: 

 

Во делот I. ПРОГРАМСКИ АКТИВНОСТИ ОД ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА (K4) 

 

Активност бр.5  НЕГОТИНСКА МУЗИЧКА ВЕЧЕР 2020 

- комплетно се брише 

 

Активност бр.6  ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА ДЕНОТ НА ГРАДОТ – 8 НОЕМВРИ  

- Вкупниот износ од 400.000,00 денари се намалува за 100.000,00 денари и сега изнесува 

300.000,00 денари. Притоа во ставката Репрезентации износот од 150.000,00 денари се 

менува и изнесува 100.000,00 денари, во ставката Договорни услуги износот од 

100.000,00 се менува и изнесува 70.000,00 денари. Во ставката Оперативни расходи 

износот од 70.000,00 денари се менува и изнесува 50.000,00 денари. 

 

Активност бр.7  ДОЧЕК НА 2021 ГОДИНА – НОВОГОДИШНА ПРОГРАМА 

- Вкупниот износ од 500.000,00 денари се намалува за 100.000,00 денари и сега изнесува 

400.000,00 денари. Притоа во ставката Договорни услуги износот од 400.000,00 се менува 

и изнесува 300.000,00 денари.  

 

Активност бр.8  ПОДДРШКА НА ПОМАЛИ КУЛТУРНИ, ЕДУКАТИВНИ И УЧИЛИШНИ 

ПРОЕКТИ 
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- комплетно се брише 

 

Со извршените промени во делот ВКУПНО ЗА ПРОГРАМСКИ АКТИВНОСТИ ОД 

ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА (К4) износот од 1.570.000,00 денари се заменува со износот 

820.000,00 денари, односно се намалува за 750.000,00 денари. 

 

 

Во делот III. ПРОГРАМСКИ АКТИВНОСТИ ОД ОБЛАСТА НА СПОРТОТ  (L0) 

 

Активност бр.4  КУЛТУНО - СПОРТСКИ НАСТАН “STREETBALL 2020” 

- комплетно се брише 

 

Притоа во делот ВКУПНО ЗА ПРОГРАМСКИ АКТИВНОСТИ ОД ОБЛАСТА НА СПОРТОТ 

(L0) износот од 2.010.000,00 се заменува со 1.940.000,00 денари, односно се намалува за 

70.000,00 денари. 

 

Во делот IV. ИНВЕСТИЦИОНИ АКТИВНОСТИ ОД ОБЛАСТА НА СПОРТОТ  (LА0) 

 

Активност бр.2  Санација на надворешен ѕид на градски стадион во Неготино  

- комплетно се брише 

 

Активност бр.3  Реконструкција на спорт. терени / игралишта во населените места  

- комплетно се брише 

 

Со претходно направените измени во делот ВКУПНО ЗА ИНВЕСТИЦИОНИ АКТИВНОСТИ 

ОД ОБЛАСТА НА СПОРТОТ (LA0) износот од 5.200.000,00 се заменува со износот 

4.700.000,00 денари, односно се намалува за 500.000,00 денари. 

 

Во рамките на целокупната Програма култура, спорт и соработка со здруженија и 

фондации за 2020 година, вкупните средства за финансирање на програмата од Буџетот 

на општина Неготино од 9.080.000,00 се намалуваат за 1.320.000,00 денари и сега 

изнесуваат 7.760.000,00 денари.  
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Член 2  

 

 Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на 

општина Неготино.  

бр.08-431/5 

31.08.2020 година 

         

 

                                                                                             Совет на Општина Неготино 

             П Р Е Т С Е Д А Т Е Л, 

                     Диме Витанов с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа („Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот 

на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 

16/12 и  16/14), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на  Програма за изменување и дополнување на Програмата 

за енергетска ефикасност  

 

  Се  објавува Програма за изменување и дополнување на 

Програмата за енергетска ефикасност, што Советот на општина Неготино ја 

усвои на седницата одржана на ден 31.08.2020 година. 

 
 

 Бр.09-444/4 

 01.09.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

               Тони Делков с.р. 
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  Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(,,Службен весник на Р.М,, бр.5/02 и член 79 став 1, точка 11 од Статутот на општина 

Неготино („Службен гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14), 

Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден      31. 08. 2020 година ја 

донесе следната: 

                               

 ПРЕДЛОГ  ПРОГРАМА 

ЗА ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ ПО ВТОР РЕБАЛАНС ЗА 2020 

ГОДИНА 

  

 

ВОВЕД 

 

Програмата за енергетска ефикасност претставува дефиниран збир на активности и 

проекти кои се планира да се реализираат во текот на 2020 година и кои по потреба ќе 

продолжат со реализација во 2021 година и кон кои во главно ќе бидат насочени 

активностите на Заедничкото одделение за енергетска ефикасност на Вардарскиот 

плански регион со седиште  во општина Неготино. Реализацијата на оваа Програма ќе 

обезбеди континуирано спроведување на активностите предвидени со неа во општината 

и Вардарскиот плански регион, кои  треба да го подобрат нивото на енергетската 

ефикасност во  општина Неготино и во  општините од ВПР. 

Програмата за енергетска ефикасност за 2020 година главно е ориентирана  кон 

зголемување на активностите од енергетска ефикасност во Општина Неготино и  

општините од ВПР, како и кон ефикасно искористување на  енергијата како ресурс. 

Финансиските извори за реализирање на активностите предвидени во програмата ќе 

бидат од различен карактер, од Буџет на општина Неготино, Буџети на општините од 

ВПР, донации од домашни и странски донатори и други расположливи извори. 
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Програмата со активностите и проектите на општина Неготино, во областите на 

енергетската  ефикасност за 2020 година ќе биде сообразена  и во тесна корелација со 

Програмата за енергетска ефикасност  на Општина Неготино за период 2019-2021 година 

и Акциониот план за ЕЕ за 2020 год.  на Општина Неготино. 

 Програмата со активностите и проектите  на Општина Неготино во областите на 

енергетската  ефикасност за 2020 година ќе се потпира на следните утврдени 

приоритети: 

 

1) Утврдување на моменталната состојба на потрошувачка на енергија на објектите 

кои што се под надлежност на општината, како и потрошувачката на енергија во 

услугите што ги обезбедува (уличното осветлување и водоснабдувањето); 

2) мерките за намалување на потрошувачката на енергија во  објектите во 

општинска сопственост;  

3) мерките за намалување на потрошувачката на енергија во услугите што ги 

обезбедува општината (уличното осветлување и водоснабдувањето).  

4) Контрола на показателите за потрошена енергија во 2019 година и  2020 година; 

5) Заштеда на енергија, преку намалување на загубите и рационален однос кон 

енергијата во количина колку што може да се избегне непотребното трошење, 

подобрување на енергетските карактеристики на објектите и слично,  а е 

остварливо со препорачани и преземени мерки за енергетска ефикасност; 

6) Подигање на свеста кај корисниците на објектите и граѓаните  за значењето на 

енергетската ефикасност, придобивките од истата и односот кон енергијата. 

 

Дел од  планираните активности во оваа програма ќе бидат целосно во согласност со 

Акциониот план за енергетска ефикасност за 2020 год.  на општина Неготино и 

Програмата за енергетска ефикасност на Општина Неготино за период 2019-2021 година. 

Заедничкото одделение за енергетска ефикасност на Вардарскиот плански регион со 

седиште  во општина Неготино работи и на унапредување на енергетската ефикасност и 

во Вардаскиот плански регион, што значи дека и во нарениот период ќе учествува и во 

спроведување на Програмата за развој на Вардарски Плански Регион,  пред се со 
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подобрување на енергетската ефикасност и искористувањето на обновливите извори на 

енергија, како поединечно во општините така и на ниво  на  целиот Варадарски плански 

регион. 

 

 

НОСИТЕЛИ НА ПРОГРАМСКИТЕ АКТИВНОСТИ 

 

Носител на Програмата за   енергетска ефикасност  на општина Неготино за 2020 година 

е  Заедничкото одделение за енергетска ефикасност на Вардарскиот плански регион со 

седиште во Неготино кое во соработка и координација со Градоначалникот ја изготви 

оваа Програма и истото ќе биде одговорно за реализација на програмските активности за 

општина Неготино, и на програмските активности за општините од Вардарскиот плански 

регион во координација со останатите Одделенија и со лицата задолжени за енергетска 

ефикасност во општините од Вардарскиот плански регион. Одделението за  енергетска 

ефикасност   е кадровски екипирано со  две лица  од кои едно  високо стручен кадар – 

дипл. маш.инж.- енергетичар, и едно лице соработник за подготовка на техничка 

документација. 

 

 

ПЛАН  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА 

 

Програмата за енергетска ефикасност на општина Неготино за 2020 година  е 

концепирана  преку предложени активности и проекти и временска рамка во  следниве 

под-програми: ГД и ЈА: 

Ред

бр. 

Проект/Активност Вкупно планирани 

средства во МКД 

Буџет на општина 

Неготино во МКД 

Други извори на 

финансирање 

МКД 

ГД     
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1. За реализирање на 

проекти за енергетска 

ефикасност во 2020  

согласно АП за ЕЕ 

(реконструкција и 

подобрување на 

енергетските 

карактеристики на 

објектите)   482 930 

2 200 000 200 000 2 000 000 

2. За реализирање  на 

проекти за енергетска 

ефикасност во 2020  

согласно АП за ЕЕ    

 (изградба на јавно 

осветлување) на дел 

од ул. К. Волкановски 

и В. А. Шпанец, дел 

од Маршал Тито, и 

други улици во градот 

и населените места 

482 830 

1 300 000 300 000 1 000 000 

3. Изработка на 

проектна 

документација за 

улично осветлување 

482 810 

200 000 200 000  

4. Поставување на 

соларни колектори за 

СТВ на градски 

стадион,  и спортска  

сала „Младост“    482 

830 

100 000 100 000  

5. Набавка на ЛЕД 

светилки за уличното 

осветлување и 

промена на постоечка 

арматура  482 830 

400 000 400 000  

6. Подигање на свеста 

кај граѓаните за 

значењето на 

енергетската 

50 000 50 000  
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Под-програми ГД0 и ЈА-Проекти за енергетска ефикасност 

 

ВКУПНО  ЗА ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ ЗА 2020  ГОДИНА 

 

Под-програма Опис Вкупно во 

МКД 

општина 

Неготино во 

МКД 

Други извори во 

МКД 

ГД 0 проекти за енергетска 

ефикасност 

7 450 000 4 450 000 3 000 000 

ВКУПНО Одделение за 

енергетска ефикасност 

7 450 000  4 450 000 3 000 000 

 

Временска табела на активности на Одделението за ЕЕ за 2020 година 

 

ГД0 Проекти за 

енергетска 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

ефикасност и 

придобивките од неа 

426 990 

ЈА     

7. Изградба на 

капацитети во 

енергетиката 482 820 

600 000 600 000  

8. Реконструкција на 

капацитети во  

енергетиката 482 830 

2 550 000 2 550 000  

9. Надзор на градбата 

482 940 

50 000 50 000   

 ВКУПНО    7 450 000 4 450 000 3 000 000 
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ефикасност  

Ред. 

бр. 

Проект             

1. За реализирање на 

проекти за 

енергетска 

ефикасност во 2020  

согласно АП за ЕЕ 

(реконструкција и 

подобрување на 

енергетските 

карактеристики на 

објектите) 

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х 

2. За реализирање  на 

проекти за 

енергетска 

ефикасност во 2020  

согласно АП за ЕЕ    

 (изградба на јавно 

осветлување) на 

дел од ул. К. 

Волкановски и В. А. 

Шпанец, дел од 

Маршал Тито, и 

други улици во 

градот и населените 

места 

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х 

3. Изработка на 

проектна 

документација за 

улично 

осветлување 

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х 

4. Поставување на 

соларни колектори 

за СТВ на градски 

стадион,  и спортска  

сала „Младост“ 

   Х Х Х  Х Х Х    

5. Набавка на ЛЕД 

светилки за 

уличното 

    Х Х Х Х Х Х   
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осветлување и 

промена на 

постоечка арматура 

6. Подигање на свеста 

кај граѓаните за 

значењето на 

енергетската 

ефикасност и 

придобивките од 

неа 

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х 

7. Изградба на 

капацитети во 

енергетиката 

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х 

8. Реконструкција на 

капацитети во 000 

енергетиката 

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х 

9. Надзор на градбата Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х 

 
 

ФИНАНСИРАЊЕ 

Предвидените проектни активности во рамките на програмата за енергетска ефикасност 

зa 2020 година се во висина од      7 450 000    денари. Од други извори планирани се вкупно  

3 000 000 денари  и тоа   од домашни и меѓунаридни институции, донации, агенции и 

фондови на ЕУ. Од буџетот на општина Неготино се планира да бидат финансирани од под-

програмите ГД0 и ЈА во висина од 4 450 000  денари. 

        

РАСПОРЕДУВАЊЕ НА БУЏЕТСКИ СРЕДСТВА 

Програмата се финансира преку посебни ставки од Буџетот на Општина Неготино 

ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

 Комисијата за финансирање и буџет, Комисијата за локален економски развој и 

Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита на животна средина го следи 

реализирањето на предвидените активности во рамките на оваа програма, покренува 

иницијативи, дава мислење, поднесува предлози во врска со остварување на нејзините цели  
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и учествува во инплементацијата на активностите од програмата. Оваа програма влегува во 

с ила со денот на објавување во „Службен гласник“ на Општина Неготино 

бр.08-431/6 

31.08.2020 година 

 

 

                                                                                      Совет на Општина Негпотино 

                                                                                                    Претседател                                              

                                                                                                   Диме Витанов с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

 

За објавување на Изменување и дополнување на буџетот на општина 

Неготино ( втор ребаланс)  
 

 

 

Се  објавува Изменување и дополнување на буџетот на општина 

Неготино ( втор ребаланс) , што Советот на општина Неготино ја усвои на 

седницата одржана на ден  31.08.2020 година. 

 

 Бр.09-444/5 

 01.09.2020 година 

 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

               Тони Делков с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (,,службен весник 

на РМ бр.5/2002) и член 29 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локалната 

самоуправа и службен весник на РСМ бр.61/2004, 94/2004, 67/2017, 96/2004, 156/2009,47/2011, 

192/2015,209/2018, 244/2019 год.) Советот на Општина Неготино на 38  седница одржана на 

31.08.2020 година, донесе  

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ  

 На Општина Неготино за 2020 година 

1. Општ дел 
 

Член 1 

 Буџетот на Општината Неготино за 2020 година се состои од : 

 

 

       БУЏЕТ РЕБАЛАНС 

   

I ВКУПНИ ПРИХОДИ 422.972.942 425.268.942 

Даночни приходи 57.435.000 57.435.000 

Неданочни приходи 28.198.735 28.198.735 

Капитални приходи 30.106.909 30.106.909 

Приходи од дотации 206.354.000 205.921.000 

Приходи од трансфери 61.944.459 61.944.459 

Приходи од донации 38.933.839 38.933.839 

   

   

II ВКУПНИ РАСХОДИ 463.018.942 465.736.942 
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Од утврдени намени 462.018.942 464.736.942 

Расходи од резерви 1.000.000 .1000.000 

   

III  ДЕФИЦИТ  -40.046.000  -40.046.000 

   

ФИНАНСИРАЊЕ 40.046.000 40.046.000 

Прилив 42.596.000                   45.747.000 

     Домашни задолжувања                 0                    0 

     Странски заеми                 0                                                    0 

     Депозит                                                  

              

42.596.000                            

                           

45.747.000 

Одлив                                                                                          2.550.000 2.550.000 

отплата на главница 2.550.000 2.550.000                            

______________________________________________________________                            

Член 2  

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по 

основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува : 
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ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

 

Основен буџет 

 

Приходи 

 

 Основниот Буџет за 2020 год изнесува 199.845.103,00 ден. со вториот ребаланс  

останува непроменет..  

 

 Вкупниот буџет за 2020 година изнесува 465.568.942,00 ден. Со вториот ребаланс  

се зголемува за 2.718.000,00 ден. Истиот изнесува 468.286.942,00 ден.  

 

 

 741 114 – пренесен вишок на приходи од минати години – буџет 2020 – 0,00 ден // 

втор ребаланс – 3.151.000,00 ден. ( се зголемува за 3.151.000,00 ден. ) 

 

 

 741 120 – блок дотации на општината по одделни намени  – буџет 2020 – 

201.172.000,00 ден. // втор ребаланс – 200.739.000,00 ден. (се намалува за 433.000,00 

ден.). 
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Расходи 

 

Потпрограма Д0 – Градоначалник 

 

 Планирани средства со буџет 2020 се 2.500.000,00 ден, додека со ребалансот се  

намалуваат за износ од 50.000 ден. во делот на расходи за репрезентација., и истиот 

буџет изнесува 2.450.000,00 ден.. 

 

Потпрограма Е00– Општинска администрација 

 

Планирани средства со буџет 2020 се 36.016.806,00 ден, додека со ребалансот се 

зголемуваат за 2.550.000,00 ден. и истите изнесуваат 38.566.806,00 ден. 

Измени се направени во следните потставки. 

- Водовод и канализација - со буџетот за 2020 год. планирани се 855.541,00 ден 

додека со вториот ребаланс истите изнесуваат 1.055.541,00 ден. 

- Течни горива - со буџетот за 2020 год. планирани се 100.000 ден додека со 

вторит ребаланс истите изнесуваат 300.000 ден. 

- Пошта- со буџетот за 2020 год. планирани се 100.000 ден додека со вториот 

ребаланс истите изнесуваат 130.000 ден. 

- Телефон и телефакс-со буџетот за 2020 год. планирани се 800.000 ден додека 

со вториот ребаланс истите изнесуваат 1.050.000 ден. 

 

- Канцелариски материјал- со буџетот за 2020 год. планирани се 200.000 ден 

додека со вториот  ребаланс истите изнесуваат 330.000 ден. 

- Средства за  одржување на хигиена - со буџетот за 2020 год. се планирани 

20.000,00 ден, додека со вториот ребаланс истите изнесуваат 70.000,00 ден. 

- Други материјали - со буџетот за 2020 год. се планирани 250.000,00 ден, додека 

со вториот ребаланс истите изнесуваат 350.000,00 ден. 

- Осигурување на моторни возила- со буџетот за 2020 год. планирани се 

5.000,00 ден додека со вториот ребаланс истите изнесуваат 45.000 ден. 

- Правни услуги- со буџетот за 2020 год. планирани се 402.000 ден додека со 

вториот ребаланс истите изнесуваат 552.000 ден. 

- Консултантски услуги - во буџет за 2020 год. на оваа ставка се планирани 
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70.000 ден, додека со вториот  ребаланс  изнесува 370.000 ден. 

- Договорни услуги - со буџетот за 2020 год. планирани се 200.000 ден додека 

со вториот ребаланс истите изнесуваат 250.000 ден. 

- Членарини во домашни организации – износот на расположливи средства по 

основ на оваа ставка за 2020  год изнесува 300.000 ден, додека со вториот 

ребаланс износот изнесува 400.000 ден. 

Членарина во домашни организации подразбира членарини во ЗЕЛС, Здруженија 

на единиците на локалните самоупраци, врдарски плански регион, институции кои 

што се неопходни за развојот на секоја локална самоуправа на ниво на 

републиката. 

- Плаќања по судски решенија – во буџетот за 2020 год. во оваа ставка се 

предвидени 531.265,00 ден., додека со вториот ребаланс истите  изнесуваат 

1.531.265,00 ден. 

 

 

Потпрограма ЕА0 – Капитални трошоци на општината 

 

 Планирани средства со буџет 2020 се 800.000,00 ден, додека со вториот ребаланс се 

намалуваат  за 500.000 ден. и истите изнесуваат 300.000,00 ден. 

Ставката за купување на моторни возила и за купување на мебел повеќе не се користи. 

 

 

 

Потпрограма ГД0 – Проекти за енергетска ефикасност 

-  Планирани средства со буџет 2020 се 1.950.000,00 ден, додека со вториот 

ребаланс се намалуваат  и истите изнесуваат 1.250.000,00 ден., и истите 

измени се однесуваат за реконструкција на капацитети во енергетиката. 

 

 

 

Потпрограма Ј10 – Снабдување со вода 

-  Планирани средства со буџет 2020 се 1.060.000,00 ден, додека со вториот 
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ребаланс се зголемуваат  и истите изнесуваат 1.160,00 ден. 

 

 

Потпрограма Ј60 – Одржување и заштита на локални патишта, улици,автопати 

и регулирање на сообраќајниот режим 

 

-  Планирани средства со буџет 2020 се 4.900.000,00 ден, додека со вториот 

ребаланс се зголемуваат  и истите изнесуваат 4.970.000,00 ден., и истите 

измени се однесуваат за одржување на патишта, улици. 

 

 

 

Потпрограма ЈА0 – Изградба на јавно осветлување  

 

За 2020 год. во буџетот на Општина Неготино се предвидени вкупно 2.200.000,00 

ден. додека со вториот  ребаланс се зголемени и изнесуваат 3.200.000 ден. Измените се 

направени во следните ставки 

- Реконструкција на капацитети во енергетиката – планирани средства во 

буџетот на општината се 1.550.000 ден,со вториот ребаланс изнесуваат. 

2.550.000 ден. 

 

 

Потпрограма ЈИО – Изградба на системи за одведување и пречистување на 

отпадни води 

 

За 2020 год. во буџетот на Општина Неготино се предвидени вкупно 1.580.000,00 

ден. додека со вториот ребаланс истите се намалуваат. и изнесуваат 580.000 ден. 

. 

 

 

              Потпрограма К4 – Културни манифестации и творештва 
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Предвидени средства со буџетот на општина Неготино за 2020 год вкупно се 

планирани 1.570.000,00 ден, истите со вториот ребаланс се заменуваат со 

износот 820.000, всушност се намалуваат за 750.000 ден. Измените се следни  

 -патни и дневни расходи - на износ од 35.000 ден. се заменуваат со износ 

20.000 ден.  

 - други договорни услуги – износ од 960.000 ден. се заменува со износ од 

370.000 ден. 

 - расходи за репрезентација – износ од 180.000 ден се заменува со износ 

од 130.000 ден. 

 - други оперативни расходи – износ од 135.000 ден. се заменува со износ 

од 100.000 ден. 

 - други трансфери – износ од 150.000 ден. се заменува со износ од 90.000 

ден.  

 

 

Потпрограма Л00 – Спорт и рекреација 

 

Средства предвидени во оваа програма се 2.010.000 ден, истиот износ се 

заменува со 1.940.000 ден. измените се направени на следните потставки 

- Други оперативни расходи – износот од 50.000 ден. се заменува со износ од 

30.000 ден. 

- Други трансфери - износот од 460.000 се заменува со износ од 410.000 ден 

 

 

Потпрограма ЛА0 – Спорт и рекреација – капитални трошоци 

 

 Средства во буџет 2020 год предвидени се 5.200.000 ден. истиот износ се 

заменува со 4.700.000 ден, што значи дека оваа ставка се намалува  за 500.000 ден по 

основ на договорни услуги. 
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БЛОК ДОТАЦИИ 

 

- Буџетот на блок дотациите за 2020 год. изнесува 206.354.000 , а со вториот 

ребаланс 209.072.000,00 ден. вкупно за сите буџетски единки.  

Согласно последните измени со ОДЛУКА за прераспределба меѓу буџетските 

корисници на централната власт и меѓу фондовите // службен весник на РСМ 

бр.97/2020 // , во прилог ни беа доставени податоците на коригирани 

проектирани износи на наменски и блок дотации за пренсени надлежности во 

културата, социјалната заштита, образованието и противпрожарната заштита 

за 2020 год. од страна на Министерството за финансии. 

Согласно истите, буџетите на буџетските едински претрпеа измени, а тоа се 

следните   

 

К1- Библиотека                 // Буџет 2020-3.587.000 ден  

                                                 Втор  Ребаланс 2020 – 3.647.000,00 ден. 

 

К3 – Музеј                            // Буџет 2020- 3.215.000,00 ден. 

                                                 Втор ребаланс 2020 – 3.550.000,00 ден. 

 

СОУ СВ.Кирил и Методиј // Буџет 2020- 48.000.000,00 ден. 

                                                                  Втор ребаланс 2020-50.625.000,00 ден. 

 

 

          ООУ Страшо пинџур              // Буџет 2020- 52.039.000 ден. 

                                                                  Втор ребаланс -51.927.680,00 ден. 

 

            ООУ Гоце Делчев                   // Буџет 2020-61.000.000,00 ден. 
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                                                                   Втор ребаланс 2020-60.870.970,00 ден. 

 

         ОМУ Владимир Арсовски       // Буџет 2020- 6.549.000,00 ден. 

                                                                  Втор ребаланс 2020 – 6.446.350,00 ден. 

 

Детска градинка Фемо Кулаков     // Буџет 2020 – 26.872.000,00 ден. 

                                                                  Втор ребаланс 2020- 26.823.000,00 ден. 

    

 

                

                                                                                                                         Градоначалник на  

Општина Неготино   

 

Тони Делков 

 

Член 3  

 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник  на општина 

Неготино. 

 

Бр. 09-444/7 

31.08.2020 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

 

За објавување на Одлука за откажување на традиционалниот неготрински 

панаџур  

 
 

 

 

Се  објавува Одлука за откажување на традиционалниот неготрински 

панаџур , што Советот на општина Неготино ја усвои на седницата одржана 

на ден  31.08.2020 година. 

 

 Бр.09-444/6 

 01.09.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

               Тони Делков с.р. 
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  Врз основа на член 36 ст.1 т. 15   од Законот за локална самоуправа  

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 79 став 1 точка 50 од Статутот на 

Општина Неготино („Службен гласник на Општина Неготино“ број 3/06, 

2/2011  и 09/11, 16/12), Советот на Општина Неготино на седницата одржана 

на 31.08.2020  година, донесе 

 

 

О Д Л У К А  

За откажување на традиционалниот неготински панаѓур 2020 

година  

 

Член 1 

 

Со оваа одлука се откажува одржувањето на Традиционалниот 

неготински панаѓур во 2020 година кој се одржува секоја година од 21.09 до 

23.09 ,  поради состојбата со Корона вирусот  COVID 19.  

 

 

 

Член 2 

 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен 

гласник на општина Неготино.  

 
бр.08-431/8 

31.08.2020 година 
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                                                           Совет на општина Неготино   

                                                                       Претседател                                                                                                                           

                                                                              Диме Витанов        с.р.                                                                                       

 

 

 

 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

 

За објавување на Одлука за определување на надомест за надворешниот 

член на комисијата за урбанизам на општина Неготино  

 
 

 

 

Се  објавува Одлука за определување на надомест за надворешниот член 

на комисијата за урбанизам на општина Неготино што Советот на 

општина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден  31.08.2020 година. 

 

 Бр.09-444/7 

 01.09.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

               Тони Делков с.р. 
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  Врз основа на член 38  од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање  („Службен весник на РСМ“ бр. 32/20) и на член 79 став 1 точка 

50 од Статутот на Општина Неготино („Службен гласник на Општина 

Неготино“ број 3/06, 2/2011  и 09/11, 16/12), Советот на Општина Неготино 

на седницата одржана на 31.08.2020  година, донесе 

 

 

О Д Л У К А  

За определување на надомест за надворешен член на комисијта за 

урбанизам на општина Неготино  

 

 

Член 1 

 

Со оваа одлука се определува надомест за надворешниот член на 

комисијата за урбанизам на општина Неготино формирана  со Одлука бр. 09-

373/1 од 09.07.2020  година . 

 Надоместот за надворешниот член на комисијата   изнесува 1.000,оо 

денари месечно .  

 

 

Член 2 

 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен 

гласник на општина Неготино.  
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                                                           Совет на општина Неготино   

                                                                       Претседател                                                                                                                           

                                                                              Диме Витанов     с.р.                                                                                          

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

 

За објавување на Решение за давање согласност на Годишниот план за 

вработување за 2021 година на општина Неготино 

 
 

 

 

Се  објавува Решение за давање согласност на Годишниот план за 

вработување за 2021 година на општина Неготино што Советот на 

општина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден  31.08.2020 година. 

 

 Бр.09-444/8 

 01.09.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

               Тони Делков с.р. 
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Vrz osnova na ~len 20-b stav 2  to~ka 15 od Zakonot vrabotenite 

vo javniot sektor („ Sl.vesnik na RM“ br.198/19) i ~len  79 stav 1 to~ka 

50 od Statutot na op{tina Negotino („ Sl.glasnik na op{tina 

Negotino“ br. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14), Sovetot na op{tina 

Negotino na sednicata odr`ana na den 31.08.2020  godina го donese 

slednоtо 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

Za davawe na soglasnost na Годишниот план за вработување за 2021 

година на Општина Неготино  

^len 1 

 SE DAVA soglasnost Годишниот план за вработување за 2021 

година на општина Неготино    со бр .04-430/1 од 24.08.2020 година. 

^len 2 

   Ova re{enie  vleguva vo sila so denot na објавувањето    vo ,, 

Slu`ben glasnik na op{tina Negotino,,. 

бр.08-431/10 

31.08.2020 година 

       Sovet na op{tina Negotino 
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        Pretsedatel,   

                                            Диме Витанов с.р. 

 

 

                                                                                                                                 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

 

За објавување на Решение за давање согласност на годишниот план за 

вработување за 2021 година на Локална библиотека „ Страшо Пинџур“ 

Неготино 

 
 

 

 

Се  објавува Решение за давање согласност на годишниот план за 

вработување за 2021 година на Локална библиотека „ Страшо Пинџур“ 

Неготино што Советот на општина Неготино ја усвои на седницата одржана 

на ден  31.08.2020 година. 

 

 Бр.09-444/9 

 01.09.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

               Тони Делков с.р. 
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Vrz osnova na ~len 20-b stav 2  to~ka 15 od Zakonot vrabotenite 

vo javniot sektor (,,Sl.vesnik na RM,, br.27/2014, 199/2014 i 27/2016) i 

~len 79 stav 1 to~ka 31 od Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik 

na op{tina Negotino,, br. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14), Sovetot na 

op{tina Negotino na sednicata odr`ana na den 31.08.2020 godina го 

donese slednоtо 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

Za davawe na soglasnost na Годишниот план за вработување за 2021 

година на Локална библиотека  ,, Страшо Пинџур  ,, Неготино 

 

^len 1 

 SE DAVA soglasnost na Годишниот план за вработување за 2021 

година на Локална библиотека  ,, Страшо Пинџур ,, Неготино со бр.02-67 од 

21.08.2020 година. 

^len 2 

   Ova re{enie  vleguva vo sila so denot na objavувањето  vo ,, 

Slu`ben glasnik na op{tina Negotino,,. 

бр.08-431/11 

31.08.2020 година 



01.09.2020                                 Службен гласник 12-2020                    

46 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

       Sovet na op{tina Negotino 

        Pretsedatel, 

                 Диме Витанов с.р. 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

 

За објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за 

работа на ООУ „ Страшо Пинџур“ Неготино 

 
 

 

 

Се  објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на 

ООУ „ Страшо Пинџур“ Неготино,  што Советот на општина Неготино ја 

усвои на седницата одржана на ден  31.08.2020 година. 

 

 Бр.09-444/10 

 01.09.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

               Тони Делков с.р. 

 

 

 



01.09.2020                                 Службен гласник 12-2020                    

47 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

          

Vrz osnova na  ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 79 stav 1 to~ka 33 od 

Statutot na Оp{tina Negotino („ Sl.glasnik na Оp{tina Negotino“ 

br. br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 i 16/14), Sovetot na Оp{tina Negotino na 

sednicata odr`ana na den 31.08.2020 godina go usvoi sledniot 

 

Z  A K L  U  ^  O  K 

 

 1. Sovetot na Оp{tina Negotino ja  усвои Годишнaта програма за 

работа на Општинското основно училиште „ Страшо Пинџур “ Неготино во 

учебната 2020/2021 година. 

 2.  Ovoj zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,, 

Slu`ben glasnik na Оp{tina Negotino,,. 

бр.08-431/12 

31.08.2020 година 

 

       Sovet na op{tina Negotino 

        Pretsedatel, 

               Dime Vitanov  с.р.  



01.09.2020                                 Службен гласник 12-2020                    

48 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

 

За објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за 

работа на ООУ „ Гоце Делчев“ Неготино 

 
 

 

 

Се  објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на 

ООУ „ Гоце Делчев“ Неготино,  што Советот на општина Неготино ја усвои 

на седницата одржана на ден  31.08.2020 година. 

 

 Бр.09-444/11 

 01.09.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

               Тони Делков с.р. 

 

 



01.09.2020                                 Службен гласник 12-2020                    

49 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

             

       

 

Vrz osnova na  ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 79 stav 1 to~ka 33 od 

Statutot na Оp{tina Negotino (,, Sl.glasnik na Оp{tina Negotino,, 

br. br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 i 16/14), Sovetot na Оp{tina Negotino na 

sednicata odr`ana na den 31.08.2020 godina go usvoi sledniot 

 

Z  A K L  U  ^  O  K 

 1. Sovetot na op{tina Negotino ja  усвои Годишнaта програма за 

работа на Општинското основно училиште „ Гоце Делчев  “ Неготино во 

учебната 2020/2021 година. 

 

 2.  Ovoj zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo                

„ Slu`ben glasnik na op{tina Negotino“ . 

бр.08-431/13 

31.08.2020 година 

 

 

 

 

       Sovet na op{tina Negotino 



01.09.2020                                 Службен гласник 12-2020                    

50 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

        Pretsedatel, 

               Dime Vitanov  с.р. 

 

  

 

  

 

        

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

 

За објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за 

работа на СОУ „ Св. Кирил и Методиј“ Неготино 

 
 

 

 

Се  објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на 

СОУ „ Св. Кирил и Методиј“ Неготино,  што Советот на општина 

Неготино ја усвои на седницата одржана на ден  31.08.2020 година. 

 

 Бр.09-444/12 

 01.09.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

               Тони Делков с.р. 



01.09.2020                                 Службен гласник 12-2020                    

51 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

             

                                     

 

Vrz osnova na  ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata 

samouprava („Sl.vesnik na RM“ br.5/02) i ~len 79 stav 1 to~ka 33 od 

Statutot na Оp{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 

br. br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 i 16/14), Sovetot na Оp{tina Negotino na 

sednicata odr`ana na den 31.08.2020 godina go usvoi sledniot 

 

Z  A K L  U  ^  O  K 

 

 1. Sovetot na Оp{tina Negotino ja  усвои Годишнaта програма за 

работа на Средното општинската  училиште „ Св. Кирил и Методиј “  

Неготино во учебната 2020/2021 година. 

 

 2.  Ovoj zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,, 

Slu`ben glasnik na Оp{tina Negotino,,. 

бр.08-431/14 

31.08.2020 година 

 

 

       Sovet na op{tina Negotino 



01.09.2020                                 Службен гласник 12-2020                    

52 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

        Pretsedatel, 

               Dime Vitanov  с.р. 

 

  

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

 

За објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за 

работа на ООМУ „ Владимир Арсовски “ Неготино 

 
 

 

 

Се  објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на 

ООМУ „ Владимир Арсовски “ Неготино Неготино,  што Советот на 

општина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден  31.08.2020 година. 

 

 Бр.09-444/13 

 01.09.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

               Тони Делков с.р. 

 

 

 



01.09.2020                                 Службен гласник 12-2020                    

53 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

 

Vrz osnova na  ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM“ br.5/02) i ~len 79 stav 1 to~ka 33 od 

Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino“  

br. br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 i 16/14), Sovetot na Оp{tina Negotino na 

sednicata odr`ana na den 31.08.2020 godina go usvoi sledniot 

 

Z  A K L  U  ^  O  K 

 1. Sovetot na Оp{tina Negotino ja  усвои Годишнaта програма за 

работа на Општинското основно музичко училиште  „ Владимир Арсовски “ 

Неготино во учебната 2020/2021 година. 

 

 2.  Ovoj zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,, 

Slu`ben glasnik na Оp{tina Negotino,,. 

бр.08-431/15 

31.08.2020 година 

 

 

       Sovet na op{tina Negotino 



01.09.2020                                 Службен гласник 12-2020                    

54 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

        Pretsedatel, 

               Dime Vitanov с.р. 

 

  

 

  

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

 

За објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 

работа на ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 

 
 

 

 

Се  објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај  за работа 

на ООУ „ Страшо Пинџур “ Неготино,  што Советот на општина Неготино 

ја усвои на седницата одржана на ден  31.08.2020 година. 

 

 Бр.09-444/14 

 01.09.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 



01.09.2020                                 Службен гласник 12-2020                    

55 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

               Тони Делков с.р. 

 

 

 

 

 

  

             

                                                                                      

 Vrz osnova na  ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 79 stav 1 to~ka 33 od 

Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 

br. br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 i 16/14), Sovetot na op{tina Negotino na 

sednicata odr`ana na den 31.08.2020 godina go usvoi sledniot 

Z  A K L  U  ^  O  K 

 

 1. Sovetot na op{tina Negotino го  усвои Годишниот извештај за 

работа на Општинското основно училиште ,,Страшо Пинџур “ Неготино во 

учебната 2019/2020 година. 

 

 2.  Ovoj zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo     vo 

,, Slu`ben glasnik na op{tina Negotino,,. 

бр.08-431/16 

31.08.2020 година 

 

 

       Sovet na op{tina Negotino 

        Pretsedatel, 



01.09.2020                                 Службен гласник 12-2020                    

56 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

               Dime Vitanov  с.р. 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

 

За објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 

работа на ООУ „Гоце Делчев “ Неготино 

 
 

 

 

Се  објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај  за работа 

на ООУ „ Гоце Делчев “ Неготино,  што Советот на општина Неготино ја 

усвои на седницата одржана на ден  31.08.2020 година. 

 

 Бр.09-444/15 

 01.09.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

               Тони Делков с.р. 

 

 

 

 



01.09.2020                                 Службен гласник 12-2020                    

57 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

      

                          

Vrz osnova na  ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 79 stav 1 to~ka 33 od 

Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 

br. br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 i 16/14), Sovetot na op{tina Negotino na 

sednicata odr`ana na den 31.08.2020 godina go usvoi sledniot 

 

Z  A K L  U  ^  O  K 

 

 1. Sovetot na op{tina Negotino го  усвои Годишниот извештај за 

работа на Општинското основно училиште ,,Гоце Делчев“ Неготино во 

учебната 2019/2020 година. 

 

 2.  Ovoj zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo     vo 

,, Slu`ben glasnik na op{tina Negotino,,. 

бр.08-431/17 

31.08.2020 година 

 

 

       Sovet na op{tina Negotino 

        Pretsedatel, 



01.09.2020                                 Службен гласник 12-2020                    

58 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

               Dime Vitanov с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

 

За објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 

работа на СОУ „Св. Кирил и Методиј “ Неготино 

 
 

 

 

Се  објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај  за работа 

на СОУ „ Св. Кирил и Методиј “ Неготино,  што Советот на општина 

Неготино ја усвои на седницата одржана на ден  31.08.2020 година. 

 

 Бр.09-444/16 

 01.09.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

               Тони Делков с.р. 

 



01.09.2020                                 Службен гласник 12-2020                    

59 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

       

          

 

 

 

 

Vrz osnova na  ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 79 stav 1 to~ka 33 od 

Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 

br. br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 i 16/14), Sovetot na op{tina Negotino na 

sednicata odr`ana na den 31.08.2020 godina go usvoi sledniot 

 

Z  A K L  U  ^  O  K 

 

 1. Sovetot na op{tina Negotino го  усвои Годишниот извештај за 

работа на Средното  општинско   училиште ,,Св. Кирил и Методиј “ Неготино 

во учебната 2019/2020 година. 

 

 2.  Ovoj zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo     vo 

,, Slu`ben glasnik na op{tina Negotino,,. 

бр.08-431/18 

31.08.2020 година 

 

       Sovet na op{tina Negotino 

        Pretsedatel, 

               Dime Vitanov  с.р. 



01.09.2020                                 Службен гласник 12-2020                    

60 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

 

За објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 

работа на ООМУ „Владимир Арсовски “ Неготино 

 
 

 

 

Се  објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај  за работа 

на ООМУ „ Владимир Арсовски “ Неготино,  што Советот на општина 

Неготино ја усвои на седницата одржана на ден  31.08.2020 година. 

 

 Бр.09-444/17 

 01.09.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

               Тони Делков с.р. 

 

 

 



01.09.2020                                 Службен гласник 12-2020                    

61 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

         

                          

Vrz osnova na  ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 79 stav 1 to~ka 33 od 

Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, 

br. br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 i 16/14), Sovetot na op{tina Negotino na 

sednicata odr`ana na den 31.08.2020 godina go usvoi sledniot 

 

Z  A K L  U  ^  O  K 

 

 1. Sovetot na op{tina Negotino го  усвои Годишниот извештај за 

работа на Општинското основно музичко  училиште ,,Владимир Арсовски “ 

Неготино во учебната 2019/2020 година. 

 2.  Ovoj zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo     vo 

,, Slu`ben glasnik na op{tina Negotino,,. 

бр.08-431/19 

31.08.2020 година 

 

 

       Sovet na op{tina Negotino 

        Pretsedatel, 

                     Dime Vitanov с.р. 



01.09.2020                                 Службен гласник 12-2020                    

62 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

 

За објавување на Одлука за давање согласност на СОУ „ Св. Кирил и 

Методиј“ Неготино за формирање на паралелки со помал број ученици  

 
 

 

 

Се  објавува Заклучок за усвојување на Одлука за давање согласност на 

СОУ „ Св. Кирил и Методиј“ Неготино за формирање на паралелки со 

помал број ученици,  што Советот на општина Неготино ја усвои на 

седницата одржана на ден  31.08.2020 година. 

 

 Бр.09-444/18 

 01.09.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

               Тони Делков с.р. 

 

 



01.09.2020                                 Службен гласник 12-2020                    

63 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



01.09.2020                                 Службен гласник 12-2020                    

64 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
 



01.09.2020                                 Службен гласник 12-2020                    

65 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

 

За објавување на Одлука за давање согласност на ООУ „ Страшо 

Пинџур“ Неготино за формирање на паралелки со помал број ученици  

 
 

 

 

Се  објавува Заклучок за усвојување на Одлука за давање согласност на 

ООУ „ Страшо Пинџур“Неготино за формирање на паралелки со помал 

број ученици,  што Советот на општина Неготино ја усвои на седницата 

одржана на ден  31.08.2020 година. 

 

 Бр.09-444/19 

 01.09.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

               Тони Делков с.р. 
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СОДРЖИНА 

Службен  гласник   бр. 9/2020 

 

1. Заклучок за објавување на Програма за изменување и дополнување 

на Програмата за измена и дополнување  на Програмата за изработка 

на урбанистички планови на просторот  на општина Неготино за 

2020 година 

2. Програма за изменување и дополнување на Програмата за измена и 

дополнување  на Програмата за изработка на урбанистички планови 

на просторот  на општина Неготино за 2020 година 
 

3. Заклучок за објавување на  Одлука за изменување и дополнување на 

детален урбанистички план за УЗ 1 дел од блок 3, КО Неготино, општина 

Неготино 

                                                                                                          

4. Одлука за изменување и дополнување на детален урбанистички план за УЗ 

1 дел од блок 3, КО Неготино, општина Неготино 

 

5. Заклучок  за објавување на Одлука за утврдување на потребата од 

донесување на урбанистичко планска документација за вклопување на 

бесправно изградени објекти во урбанистичко планска документација  

                      

6. Одлука за утврдување на потребата од донесување на урбанистичко 

планска документација за вклопување на бесправно изградени објекти во 

урбанистичко планска документација                                                                              
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7.Заклучок за објавување на  Заклучок за усвојување на Извештајот за 

извршување на Програмите на општина Неготино за 2019 година   

 

 

 

 

8. Заклучок за усвојување на Извештајот за извршување на Програмите на 

општина Неготино за 2019 година          

                                                                                     

 9. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на првиот квартален 
извештај за извршување на Буџетот на општина Неготино за 2020 година  
                                                

10. Заклучок за усвојување на првиот квартален извештај за извршување на 

Буџетот на општина Неготино за 2020 година     

 

11. Заклучок за објавување на   Решение за давање согласност на Статутот на 

ООУ ,,Страшо Пинџур,, Неготино   

 

12. Решение за давање согласност на Статутот на ООУ ,,Страшо Пинџур,, 

Неготино   

13. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на Годишниот план 

за вработување за 2021 година на ООУ ,,Гоце Делчев,, Неготино 

14. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 

година на ООУ ,,Гоце Делчев,, Неготино 

15. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 

работа на оу Музеј на град Неготино за 2019 година 

16. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на оу Музеј на град 

Неготино за 2019 година 

17. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 

работа на Отворениот граѓански универзитет за доживотно учење ,,Неготино,, 

Неготино за 2019 година  

18. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на Отворениот 

граѓански универзитет за доживотно учење ,,Неготино,, Неготино за 2019 година  
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